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14.10.2016 AVENCHES Réunion II
Course No 1 PRIX DE SALAVAUX
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 10:55
Heure du départ : 11:17
Heure réelle du départ : 11:17
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 3'08"92

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7

6
4
2
7
1
5
3

CASH DE CARVEL
BAUMONT D'AVIGNÈRE
GLOBAL SPOTIFY
COMÈTE DE LA NOÉ
CHOPIN DU MARTZA
CORDEIRO
FAST AND FURIOUS

Mr QUATREUIL FRANCK
Mr VIGNONI JOEY
Mr VERBEECK JOS
Mme BESSON PHILIPPE
PUJOL RENAUD
Mr NUNES DE OLIVEIRA VITOR

Mr HUMBERT ANDRÉ

3'08"92
3'09"03
3'09"13
3'09"66
3'09"87
3'10"09
3'10"29

1'18"70
1'18"80
1'18"00
1'19"00
1'18"30
1'19"20
1'19"30

1'18"70
1/2 L
1/4 L
2,5 L
1 L

1 L 1/4
1 L

2400 m
2400 m
2425 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m

Aucun non partant
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14.10.2016 AVENCHES Réunion II
Course No 2 GRAND PRIX DES 3 ANS
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 10:55
Heure du départ : 11:45
Heure réelle du départ : 11:45
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'12"20

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
AI
AI
AI

6
4
9
1
3
8
5
7
2

DARATTOGA
DJANGO DU MARTZA
DOLO DU COPY
DJINN DU BUISSON
GONZALES GREENWOOD
DJOHN
DILUNE DU SOLEIL
DREAM FIGHTER
DATTIMARA

E1

E1

LAUBSCHER ANNE
Mr PUJOL RENAUD
Mr BESSON PHILIPPE
BOVAY MARC-ANDRÉ
Mr VERBEECK JOS
Mr DAVET PAULINE
Mr AEBISCHER BARBARA
FERRO LORIS
TURRETTINI HENRI

6,6
21,4
62,1
11,2
6,8
24,3
41,3
1,6
27,7

3'12"20
3'12"55
3'13"47
3'13"93
3'14"98
3'15"61

1'20"10
1'20"20
1'20"60
1'20"00
1'20"40
1'21"50

1'20"10
1 L 3/4

5 L
2,5 L
5 L
3 L

2400 m
2400 m
2400 m
2425 m
2425 m
2400 m
2400 m
2400 m
2425 m

Aucun non partant
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14.10.2016 AVENCHES Réunion II
Course No 3 PRIX DE DOMDIDIER
Attelé - 3000 m
Début des opérations : 10:55
Heure du départ : 12:16
Heure réelle du départ : 12:17
11 engagés / 11 partants
Temps de la course : 3'55"65

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
AI
AI

5
2
1
11
10
3
4
7
8
9
6

CAPRAIO
CORLEONE
BABA DE LA GOUTTE
BROOKLYN WAY
TRUST ME BI
CYBÈLE DU MOULIN
ABYSS OF CARLESS
IMPÉRIAL D'AMOUR
CLIO ROSE
BLASON JULRY
DJO DE LA FENETTE

Mr AEBISCHER BARBARA
Mr SCHNEIDER NICOLE
Mr FERRO LORIS
SCHNEIDER PASCAL
HILTEBRAND PAMINA
Mr PERRIN RÉMY
Mr FRESNEAU RAPHAËL
Mr VERBEECK JOS
Mr VULLIAMY CHRISTOPHE

GONIN VINCENT
Mr NUNES DE OLIVEIRA VITOR

3,7
4,3
17,1
26,8
13,6
69,1
27,3
9,5
32
3,9
15,2

3'55"65
3'55"76
3'56"28
3'57"52
3'57"65
4'00"76
4'04"15
4'04"97
4'05"14

1'18"60
1'18"60
1'18"80
1'19"20
1'19"20
1'20"30
1'21"40
1'21"70
1'21"70

1'18"60
1/2 L
2,5 L
6 L

1/2 L
LOIN
LOIN
4 L

3/4 L

3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m

Aucun non partant
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14.10.2016 AVENCHES Réunion II
Course No 4 GRAND PRIX DU TROTTEUR FRANÇAIS
Attelé - 2425 m
Début des opérations : 10:55
Heure du départ : 12:45
Heure réelle du départ : 12:46
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'08"33

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
AI

5
8
4
6
9
2
3
1
7

PADOLIN
PODIUM DU RIB
SWING D'ERONVILLE
RINGEN DE GÉNÉTINE
ATTENARCO
REBEL DU LOISIR
TROPIC DU HÊTRE
RAZ DE MARÉE HONEY
TANGO DU MARTZA

E2
E1
E2

E1

BOVAY MARC-ANDRÉ
Mr AEBISCHER BARBARA
Mr JURIENS JACQUES
Mr SCHNEIDER PASCAL
TURRETTINI HENRI
Mme VERBEECK JOS
VIGNONI JOEY
Mme GARDAZ JEAN-CLAUDE

Mr PUJOL RENAUD

4,6
8,8
46

30,3
2,3
9,7
7

40,8
10,4

3'08"33
3'08"54
3'08"61
3'08"81
3'08"99
3'09"10
3'09"45
3'09"49

1'17"70
1'17"70
1'17"80
1'17"90
1'17"90
1'18"00
1'18"10
1'18"10

1'17"70
1 L

ENCOLURE
1 L
1 L

1/2 L
1 L 3/4

ENCOLURE

2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m

Aucun non partant
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14.10.2016 AVENCHES Réunion II
Course No 5 PRIX DE SAINT-AUBIN
Attelé - 1609 m
Début des opérations : 10:55
Heure du départ : 13:15
Heure réelle du départ : 13:15
13 engagés / 13 partants
Temps de la course : 2'02"50

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
AI
AI
AI
AI

11
10
9
5
4
13
3
8
7
1
2
12
6

TAHITI VIK
PERFECT CATCH MS
CRICIA D'EAM
CHARMEUR DELLY
ENRICO DEAN
BE GOOD THANKS
AMNÉRIS DU MARTZA
BEAUTIFUL LOVING
BERGAMOTE DU COPY
BALDRIAN
DADDY OF PARADISE
COME ON HORSE
DÉESSE DES CHAUMES

E1
E1

SCHNEIDER PASCAL
SCHAMBECK MATTHIAS W.

Melle FANKHAUSER EVELYNE

Mr JURIENS JACQUES
Mr SCHINDLER MARCO
MASSONNET ETIENNE
Mr WOITON PETRA
Mr FRESNEAU RAPHAËL
Mr BESSON PHILIPPE
Mr GLOOR MAJA
Mr VERBEECK JOS
HUMBERT MARCEL
Mr BOVAY MARC-ANDRÉ

13,7
5,6
20,4
8,2
18,6
42,6
63,9

106,1
71,8
72,3
7,7
2,5
10,9

2'02"50
2'03"21
2'04"14
2'04"32
2'05"30
2'05"91
2'05"95
2'07"16
2'07"71

1'16"10
1'16"60
1'17"20
1'17"30
1'17"90
1'18"30
1'18"30
1'19"00
1'19"40

1'16"10
3,5 L
5 L
1 L
5 L
3 L

TETE
6 L
3 L

1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m

Aucun non partant


